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Det finns hopp! 

V 
i går mot ännu en vår i vårt 

vackra land! Våren kommer med 

ljus och nytt liv efter en lång 

vintervila.  Det är en variations-

rikedom att ha fyra årstider som sätt växlar 

i sina yttre förhållanden och former. Vilken 

är din favorittid på året? En av mina är för-

sommaren då häggen blommar, luften är 

full av dofter, grönskan spirar och vägarna 

är fria från slask och grus och jag, med 

flera, kan njuta av cykling på våra 

östgötska landsvägar! 

Häggens tid i alla ära - innan dess 

kommer äggens tid; påskäggen 

som vi målar, hänger upp och äter under 

påskhelgen. Varför är ägg förknippade med 

påsk? 

Vi börjar med löken. På hösten sätter 

många lökar i rabatten. Man behöver ibland 

rensa ut sätta nya lökar - små, obetydliga, 

bleka lökar. Kan något gott komma ur 

dessa? Beprövad erfarenhet säger att det 

inte är galenskap. Växtlivet spirar på nytt 

varje vår. Löken måste spricka (eller dö helt 

enkelt) - den nya växtens sprängkraft 

tränger upp ur jorden och sträcker sig mot 

himlen och solens strålar. Ur vad som tycks 

vara döda lökar uppstår nytt liv i form av 

färgsprakande påskliljor. På så sätt blir de 

en symbol för påskens budskap. Att blom-

man dessutom har formen av en trumpet 

förstärker ytterligare bilden av  att  

påskliljan förkunnar påskbudskapet: ”Kristus 

är uppstånden!” Av samma anledning finns 

äggen med i påsktid som ett förebådande 

om nytt liv. 

Under nytestamentlig tid blev söndagen den 

kristna gudstjänstdagen. På ”Herrens 

dag” (t.ex. 1 Kor 16:2) aktualiseras den 

kristna trons centrum, när den som offrat 

sig för hela mänskligheten uppstår från de 

döda. Det är Jesus Kristus det 

handlar om. Han dog som repre-

sentant för hela mänskligheten 

som försoningsoffer för all 

mänsklig synd. Han uppstod som 

den förstfödde från det döda och öppnade 

så en väg för alla människor till ett liv – en 

uppståndelse – efter döden. 

Stilla veckan, som börjar med palmsöndagen 

och kulminerar med påskdagen, är kyrkans 

stora helg. Påskhändelserna kom snart att 

färga övriga dagar i veckan: onsdagen erin-

rade om beslutet att döda Jesus, fredagen 

påminde om korsfästelsen, men söndagen 

och Jesu uppståndelse blev veckans höjd-

punkt. Något som därför firas varje söndag 

under kyrkoåret. 

Så före häggens försommartid - glöm inte 

äggens påsktid! Välkommen att fira med din 

församling i socknarna Gårdeby, Västra 

Husby och Östra Ryd! 

Nils-Ola Svensson, präst 

INSIDAN 
Äggens och häggens tid! 
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”Det goda samtalet” 

I Östra Ryds församling vill vi skapa mötes-

platser för samtal och medmänsklig kontakt. 

Morgonböner med bibelsamtal 

Varje tisdagsmorgon kl 9-10 under höst, vin-

ter och vår finns möjligheten att vara med 

och tala om den kristna tron utifrån de bibel-

texter vi läser i våra gudstjänster. Man deltar 

när man har tid och lust, helt utifrån sina egna 

förutsättningar. Tillsammans hittar vi sätt att 

förstå vad Gud vill säga oss och vilken hjälp vi 

kan finna för att leva ett gott liv. Vi sjunger 

också någon psalm och ber för bygden. 

Samtalsgruppen 

Denna grupp samlas tider och platser man 

kommer överens om i gruppen. Samtalen 

vindlar mellan himmel och jord och kaffekop-

pen är förstås med. Kontakta vår präst Nils-

Ola Svensson om du vill vara med! 

Aspvedens syförening 

Syföreningen har funnits länge i församling-

ens verksamhet och tyngdpunkten idag ligger 

på samtalet och gemenskapen. Föreningen 

samlar också in pengar till välgörande ända-

mål. Man träffas en gång i månaden under 

terminerna. Kontakta ordförande Eva Nordh 

Furenhed för mer information! 

Enskilt samtal—själavård 

Församlingen erbjuder alltid möjligheten till 

själavårdande enskilt samtal med någon av 

våra präster. Tid och plats bestäms individu-

ellt. Prästerna har särskild utbildning för detta 

och de har alltid absolut tystnadsplikt vid 

själavårdande samtal. Samtalet kan ske i nå-

gon av församlingens lokaler eller via hembe-

sök. Detta är en god möjlighet att lätta sitt 

hjärta och bli lyssnad på i lugn och ro 

—dessutom helt kostnadsfritt. 

Församlingsresa 

”ALLA VÄGAR BÄR TILL UKNA” 

Östra Ryds församling i samarrangemang 

med Aspvedens syförening bjuder in till 

församlingsresa lördagen 1 juni med buss 

till den undersköna Uknadalen i nordligaste 

Småland. Vi besöker Ukna och Gärdserums 

vackra och historierika kyrkor samt andra 

intressanta utflyktsmål i bygden. Vi bevis-

tar också vår kyrkoherde Erik Gruvebäcks 

hemby Kolsebro och får underhållning med 

hembakt fika där. Förmiddagskaffe och 

lunch serveras även under dagen, så ingen 

kommer hem hungrig. Beräknad avresa ca 

kl 9 och hemkomst ca kl 16.30. 

Det är begränsat antal platser i bussen och 

först till kvarn gäller—anmäl dig  

till församlingsexpeditionen via mejl/tfn:  

ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se  

/ 011-70613. Det går att anmäla sig fram 

till 20 maj eller så länge det finns platser 

kvar. Så dröj inte—följ med! 

 

ASPVEDENS SYFÖRENING TRÄFFAS 

13 mars i Gårdeby församlingshem 

10 april hos Eva Furenhed, Hörstorp 

8 maj, plats ej bestämd 
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Jubilerande Östra Ryds IF knep serieseger! 

Jag får till ett möte med ordförande Edvin Hansson över telefon. Just den här 

dagen känns det konstigt att prata om fotboll, då snön yr utanför fönstret.  

E 
dvin, som själv beskriver det som att 

han är född in i föreningen, berättar 

att han började redan som 5-åring. 

Sedan dess har han varit föreningen trogen, 

även när man ett tag slog sig samman med 

”rivalen” Västra Husby.   

Under åren har Edvin inte bara gått från 

spelare i barn– och ungdomslagen till en 

framstående målvakt i klubben A-lag. Han 

berättar även att han  ett tag var juniorträ-

nare, innan han hösten 2018 blev ny ordfö-

rande i moderklubben. Han har alltid trivts i 

ideella föreningar och gillar den förenings-

modell vi har i Sverige.  

Säsongen 2023 har han svårt att klaga på; 

föreningen firade då 90 år med att vinna 

division 6 med herrlaget. Edvin förklarar 

framgången med att man fått in rätt folk på 

rätt platser. Han minns tillbaka på tiden och 

säger att det var ett tag sen man vann en 

serie. 2014, när laget senast tog klivet upp 

till division 5, slutade de 2:a i sin serie.  

Men det blev en rysare när klubben mötte 

serietvåan Krokek på bortaplan i sista om-

gången. Man hade råd att förlora med två 

mål för att seriesegern skulle ros i hamn, 

Det stod 0-0 mot slutet av matchen, men 

under de sista 4-5 tilläggsminuterna gör 

Krokek både 1-0 och 2– 0. 

- Då var det lite nervöst men vi klarade att 

hålla undan och fick fira serieseger efter 

slutsignalen trots förlust, säger Edvin och 

fortsätter: Nu ser det ut som att fyra lag 

från vår serie får gå upp en division, då 

många lag i division 5 lagt ner eller dragit 

sig ur. Han betonar dock att bara ett lag går 

upp som vinnare—Östra Ryds IF.  

Nu till våren väntas det nya derbymatcher 

mot Västra Husby IF, när man ska försöka 

hänga sig kvar och etablera sig i division 5. 

Edvin tror att lite av rivaliteten kan sitta 

kvar i väggarna, även om det inte är som 

förr när alla kände varandra i de båda före-

ningarna. Det är dock viktigt att inte svart-

måla varandra.  

- Förhoppningsvis kan det bli lite av publik-

fest när vi möts och vi får kanske bunkra 

upp lite extra i kiosken, hoppas Edvin.  
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Föreningen fick ställa in sitt planerade 90-års 

jubileum när skolan hörde av sig och var i behov 

av fler lokaler.  

- Vi vill ju bygdens bästa och det var klart att 

barnen ska gå kvar i Östra Ryd istället för att 

behöva bussas till andra platser, säger Edvin. 

Det har pratats lite om ett försenat firande när 

vi får tillbaka lokalen efter terminen, då satsar 

vi även på att få igång våra pubkvällar igen i 

samma lokal.  

Men det är inte 

bara herrlag i 

fotboll som är 

igång ute på 

Aspängens id-

rottsplats. Förra 

å r e t  h a d e  

Östra Ryds IF 

två ungdomslag 

igång  samtidigt 

som de fick igång  en grupp för de yngsta: Boll 

& lek. Föreningen ökade även ut sin populära 

discgolfbana till 18 hål. Där har det under 2023 

arrangerats större tävlingar och man har fått 

väldigt bra feedback på banan.   

Till säsongen 2024 kommer ÖRIF starta upp 

sitt damlag igen. Det var ett gäng med både 

gamla och nya ansikten som tog kontakt och 

tyckte det var dags. Damlaget kommer inte att 

gå in i något seriesystem, utan fokus är motion 

och kul gemenskap. Man siktar dock på att få 

vara med i  7-mannaspel; en mindre variant av 

matchspel mot lag med liknande ambitioner.  

Med ovanstående aktiviteter är det fullt för-

ståeligt att Edvin har mycket att stå i. Det är 

den stora utmaningen med att vara ordförande,  

att kunna stötta alla delar på den lilla fritid som 

man själv har.  

Text: Andreas Tinglöf 

 

JESUS CHRIST 

SUPERSTAR 
Förkortad version  

av rockmusikalen 
 

GRUVEBÄCKS KAPELL 
KÖR & SOLISTER 

 

ÖSTRA RYDS K:A 

10/3 KL 15 

MOGATA KYRKA 

16/3 KL 16 

I Östra Ryds församling  

äter vi gärna tillsammans! 

7 mars kl 12. Lunchträff i Gårdeby för-

samlingshem. Rektor Camilla Karlsson 

berättar om Kyrkstigens förskola. 

28 mars kl 17.30. Enkel påskmåltid i 

Östra Ryds församlingshem inför skär-

torsdagsmässan kl. 19. 

4 april kl 12. Lunchmusik i Västra Husby 

kyrka. Åsa Åberg sjunger och spelar. 

28 april kl 11. Mässa i Västra Husby 

kyrka med efterföljande lunchsmörgås 

och Söndagsskola för vuxna. Nils-Ola 

Svensson berättar om frikyrkligheten i 

Sverige. 

Ingen föranmälan—inga avgifter! 

Varmt välkommen! 
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GUDSTJÄNSTER 
Torsdagen 7 mars kl. 12 

LUNCHTRÄFF i Gårdeby församlingshem.  

Se sidan 3! 

Midfastosöndagen 10 mars kl. 15 

MUSIKGUDSTJÄNST ” Jesus Christ Superstar”  

i Östra Ryds kyrka. Se sidan 8! 

Tisdagen 12 mars kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs  

kapell, Västra Husby kyrka. 

Jungfru Marie bebådelsedag 17 mars kl. 11 

MÄSSA i Västra Husby kyrka. Kyrkokören 

sjunger. Konfirmandsamling. Svensson. 

Tisdagen 19 mars kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra Ryds 

församlingshem. 

Palmsöndagen 24 mars kl. 11 

GUDSTJÄNST i Östra Ryds kyrka. Barnkören 

sjunger. Bibelutdelning. Svensson. 

Tisdagen 26 mars kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs 

kapell, Västra Husby kyrka. 

Skärtorsdagen 28 mars  

kl. 17.30 PÅSKMÅLTID i Östra Ryds försam-

lingshem. Se sidan 3! 

kl. 19  MÄSSA i Östra Ryds kyrka. Gruvebäck 

Långfredagen 29 mars kl. 11 

GUDSTJÄNST i Gårdeby kyrka. Gruvebäck. 

Påskdagen 31 mars  

kl. 11 EKUMENISK MÄSSA  i Östra Ryds 

kyrka med Betaniaförsamlingen. Kören 

sjunger. Svensson.  

Kl. 15. GUDSTJÄNST i Västra Husby kyrka. 

Barnkören sjunger. Svensson. 

Annandag påsk 1 april kl. 18 

MUSIKGUDSTJÄNST i Västra Husby kyrka. 

Svensson 

Tisdagen 2 april kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra 

Ryds församlingshem. 

Torsdagen 4 april kl. 12 

LUNCHTRÄFF i Västra Husby kyrka.  

Se sidan 3! 

Andra söndagen i påsktiden 7 april kl. 11 

GUDSTJÄNST i Östra Ryds kyrka.  

Gruvebäck. 

Tisdagen 9 april kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs 

kapell, Västra Husby kyrka. 

Tredje söndagen i påsktiden 14 april kl. 11 

MÄSSA i Västra Husby kyrka. Kyrkokören 

sjunger. Konfirmandsamling. Svensson.  

Tisdagen 16 april kl 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra 

Ryds församlingshem. 
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VÅREN 2024 
Fjärde söndagen i påsktiden 21 april kl. 11 

GUDSTJÄNST i Östra Ryds kyrka.  

S:t Ragnhildskören sjunger. Svensson. 

Tisdagen 23 april kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs  

kapell, Västra Husby kyrka. 

Femte söndagen i påsktiden 28 april kl. 11  

MÄSSA i Västra Husby kyrka. Därefter 

kyrklunch med söndagsskola för vuxna.  

Svensson. Se sidan 3! 

Tisdagen 30 april  

kl. 9 MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra 

Ryds församlingshem. 

kl. 20.00 ANDAKT i Östra Ryds kyrka  

som inledning av valborgsmässofirandet.  

Kyrkokören sjunger. Gruvebäck. 

Bönsöndagen 5 maj  

kl. 11 GUDSTJÄNST i Östra Ryd k:a. Gruve-

bäck. 

kl. 15 MUSIKGUDSTJÄNST i Västra Husby 

kyrka. Halsbandet sjunger. Gruvebäck. 

Tisdagen 7 maj kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs  

kapell, Västra Husby kyrka. 

Kristi himmelsfärds dag 9 maj kl. 9  

FRILUFTSGUDSTJÄNST på Hylinge herrgård.  

Gruvebäck. Medtag stol och kaffekorg! 

Söndagen före pingst 12 maj kl. 11 

GUDSTJÄNST i Västra Husby kyrka.  

Gruvebäck. 

Tisdagen 14 maj kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra 

Ryds församlingshem. 

Pingstafton 18 maj kl 18 

MUSIKGUDSTJÄNST i Östra Ryds kyrka. 

Musikaliska sällskapets kammarkör.  

Svensson.  

Pingstdagen 19 maj kl. 11 

MÄSSA i Västra Husby kyrka. Kyrkokören 

sjunger. Konfirmandsamling. Svensson. 

Tisdagen 21 maj kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i S:t Olofs 

kapell, Västra Husby kyrka. 

Lördagen 25 maj kl. 11 

KONFIRMATIONSGUDSTJÄNST i Västra 

Husby kyrka. Svensson.  

Heliga trefaldighets dag 26 maj kl. 11 

MÄSSA i Östra Ryds kyrka. Svensson. 

Tisdagen 28 maj kl. 9 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra 

Ryds församlingshem. 

Första söndagen efter trefaldighet 

2 juni kl. 11.00 

GUDSTJÄNST i 

Östra Ryds kyrka. 

Barnkören sjunger. 

Sommarfest med 

församlingens barn-

grupper. Gruvebäck. 
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S 
nön faller stilla och eftermiddags-
skymningen har tagit vid. Vi står 
på skolgården utanför Östra Ryds 
skola och huttrar i snålblåsten. 

Visst är det lite småkallt men pratet har 
ändå inte frusit till is. Vi som samlar ihop 
oss är några av barnen som är med i barn-
kören Happy. Det är onsdag eftermiddag 
och det har blivit dags för terminens första 
övning.  När vi traskar upp från skolan till 
församlingshemmet knarrar det under 
skorna och berättelserna om vad som hänt 
på jullovet avlöser varandra.  
 
Vad är det då som gör att just de här bar-
nen väljer att vara med i Happy? Jo - när 
jag frågade dem handlade svaren om att 
det här med sång är något de hållit på med 
hela livet och att de sjunger för att det är 
roligt, för att det bli glada av det. Inte 
konstigt att kören heter just Happy.  
 
Efter knappt en timme börjar vår övnings-
tid rinna ut och barnen ska följas tillbaka till 
frita eller bli hämtade och fortsätta hemåt. 
Nästa vecka är det dags igen för samma 
promenad, troligen med andra samtalsäm-
nen, och en stunds sång och glädje tillsam-
mans. Om ett par timmar är det dags för 
nästa körövning, då med kyrkokören. De 
behöver varken hämtas eller lämnas men 
jag tror nog att om jag frågar dem varför 
de är med och sjunger så är svaren ungefär 
samma som barnens svar. 
 
Att sjunga i kör - det är väl ändå något 
som gör gott för de flesta av oss. Det finns 
en massa berättelser om hur man kommer  

trött till körövningen, men full av energi när 
man går därifrån. Det finns också mycket 
forskning om hur välgörande det är att 
sjunga tillsammans. Till och med så pass väl-
görande så att man kan få körsång utskrivet 
på recept från läkare.  
 
Har du ett barn som skulle vilja vara med i 
Barnkören Happy i Östra Ryd? Har du ett 
barn i åk 3 eller 4 på Västra Husby skola som 
är sångsugen? Eller är du kanske intresserad 
av att komma med i kyrkokören i Östra Ryds 
församling? Varmt välkommen att höra av 
dig till mig som församlingsmusiker för mera 
info och välkommen med i den välgörande 
sånggemenskapen. 
  

Åsa Åberg , församlingsmusiker 
 

Välkommen i körglädjen! 

Gästande körer i vårskrud! 

Östra Ryds församling är glada och stolta 

att hälsa följande gästkörer  

välkomna till våra gudstjänster i vår: 

21 april kl 11 Östra Ryds kyrka 

S:t Ragnhildskören sjunger i gudstjänsten 

under ledning av Kalle Främberg. 

5 maj kl 15 Västra Husby kyrka 

Halsbandet sjunger vårkonsert under led-

ning av Ann-Christin Hallgren. 

18 maj kl 18 Östra Ryds kyrka 

Musikaliska sällskapets kammarkör sjunger 

under ledning av Inger Dalene. 
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H 
jälmarna ligger på barnens hyllor 

och förväntan är stor. Idag blir det 

en promenad från förskolan för 

att åka pulka i den nyupptäckta 

backen bakom kyrkan. Snön ligger som ett 

vitt täcke på marken, termometern visar 

några få minusgrader och vi skymtar lite blått 

på himlen. Perfekta förhållanden! Först toa-

lettbesök, sen på med varma kläder; overall, 

fodrade kängor, mössa, vantar och till sist 

hjälmen. Vi samlar barnen utanför ytterdör-

ren, där de får på sig en varsin reflexväst. 

Därefter ställer barnen sig på led och vi räk-

nar tillsammans hur många kompisar vi är. Allt 

är klart, och nu är det dags att börja prome-

naden mot backen. Barnen tisslar och tasslar 

och är fyllda av förväntan.  

På vägen dit blir det några stopp, då barnen 

upptäcker att det finns is under snön, frost 

som gnistrar på trädgrenarna, en stor snöhög 

som plogats upp och givetvis måste testas. Vi 

går också förbi fågelmataren där vi tidigare 

under vintern sett domherrar. Men den här 

gången sitter det gula fåglar och äter frön, 

och ett av barnen utbrister: "Vilka fina gulher-

rar!". Promenaden fortsätter, men barnen hit-

tar nya saker att upptäcka och förundras 

över. Målet är viktigt, men vägen dit är minst 

lika viktig. Barn är fenomenala på att se det 

stora i det lilla. Att stanna upp och att vara i 

nuet— något vi vuxna kan bli bättre på?  

Framme vid pulkabacken får barnen några 
förhållningsregler; man åker i mitten på  

backen och går upp på sidan av backen, vi 

turas om  att åka och vi hjälper varandra. 

Så är det äntligen dags att åka! Några är 

lite försiktiga i början, medan andra åker 

med full fart direkt. Plötsligt åker någon 

över ett gupp, och porlande skratt hörs! 

"Jag vill också!" säger någon annan. Gläd-

jen och lyckan går att ta på. Ju mer tiden 

går desto tröttare blir benen, men barnen 

kämpar på, det är för roligt att åka pulka 

för att låta bli. Två timmar senare vandrar 

vi hemåt med rödblommiga kinder, hjäl-

mar på sned, blöta vantar, trötta ben, 

men lyckliga barn! Väl tillbaka på förskolan 

fylls torkskåpet med blöta kläder, några 

strumpor behöver bytas till torra och hjäl-

marna läggs tillbaka på hyllan. Men de 

rödblommiga kinderna sitter kvar ett tag 

till, och påminner om den härliga stund vi 

precis varit med om. Ett minne rikare! 

Personalen på Kyrkstigens förskola 
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ILSE VÄLJER ATT TRO PÅ DET GODA 

 
 
 

Foto John Tofte 

Foto John Tofte 

Öppen förskola i Västra Husby  

I Västra Husby ses vi på övre våningen i 

Västra Husby Kyrka. Det är vårt nyaste 

tillskott med ett helt nytt lekrum för de 

minsta.  Ingång sker på kortsidan av 

kyrkan (stora blå dörrar som syns från 

parkeringen. Lättare mellanmål finns 

tillgängligt.  

Vi ses onsdagar mellan 13:30-16:00 

och man kommer de tider som passar 

bäst. Någon gång under samlingen för-

söker vi ha en sångstund tillsammans . 

Öppen förskola Östra Ryd 

Vi håller till ii församlingshemmet i 

Östra Ryd. Där finns flera olika rum på 

övervåningen som är populära hos bar-

nen att leka i. Möjlighet till lättare fika 

så som smörgås, kex och juice finns till-

gängligt. Även här har vi en sångstund 

tillsammans.  

Vi ses fredagar mellan 09:00-11:30  

Följ gärna församlingen på Facebook

(ostrarydsforsamling) och Instagram 

(ostra_ryds_forsamling) för aktuell in-

formation! 

Vid frågor kontakta:   

Andreas Tinglöf  

070-3183412     

andreas.tinglof@svenskakyrkan.se 

Ungdomshäng i  Östra Ryd  

Under förra terminen startade vi vårt ung-

domshäng i Östra Ryd. Det har slagit väl ut och 

varje tillfälle är välbesökt av bygdens ungdo-

mar.  

Till träffarna är alla som går i årskurs 6 till 9 

välkomna. Vi lagar gemensamt till mat, spelar 

spel och leker utomhus. Under sommaren och 

hösten har det ofta blivit fotbollsmatch och 

olika varianter av kurragömma efter maten.  
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 UR KYRKBÖCKERNA 

  Dop        Begravning 
     

  Vigsel    
 B 

 

 Gud, vår Fader, bevara vår ingång och vår utgång. Amen.  

 och för oss på dina vägar till det eviga livet. Amen 
 

 

                                                                   

M 
ed dropp från taken och dagar som 
blir ljusare och längre lämnar vi den 
kalla vintern bakom oss. Det som 
göms i snö kommer fram i tö, så 

även arbetet på kyrkogårdarna i församlingen som 
får en helt annan karaktär under våren när snön 
försvinner. Det ska firas påsk och pyntas i kyrkor 
och församlingshem och så småningom när vädret 
tillåter planteras penséer på gravarna. 
 
Behöver du hjälp med gravskötsel i vår,  
kontakta expedit ion el ler någon av  
vaktmästarna så ordnar vi  det!   
 
Gravskötsel: (Vår- & sommarplantering, rensning,  

vattning)  1125:-/år                                                                                             

Rensning av rabatt och vattning: 495:-/år 

Endast Vattning:  295:-/år 

Tvätt av gravsten: 455:-/h 

KYRKOGÅRDEN 

Lekplats avvecklas 

Till följd av församlingens besparingsåt-

gärder kommer lekplatsen vid Östra Ryds 

församlingshem att avvecklas under 

2024, då den är i allt för dåligt skick för 

reparation och det ej finns medel att 

bygga en helt ny. 
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ERIK GRUVEBÄCK 

Kyrkoherde 

070-631 35 02 

erik.gruveback        

@svenskakyrkan.se 

 

NILS-OLA SVENSSON            

Komminister                                

070-246 73 90                             

nils-ola.svensson   

@svenskakyrkan.se 

THERESE HELLBERG              

Kanslist 

011-706 13 

therese.hellberg 

@svenskakyrkan.se 

ÅSA ÅBERG 

Församlingsmusiker 

072-555 73 19 

asamariaelisa-

bet.aberg@svenskakyrkan.se 

KYRKSTIGENS                        

FÖRSKOLA   

073-070 03 55      

kyrkstigens.forskola              

@svenskakyrkan.se 

CAMILLA KARLSSON           

Rektor förskolan                               

070-300 81 75                           

camilla.karlsson2        

@svenskakyrkan.se  

 

 

 

SWISH   kollekt/gåva                        

123 006 23 31            

 

LINNÉA  AXMACHER              

Förskolelärare                       

linnea.axmacher      

@svenskakyrkan.se 

HANNAH CARLSSON              

Förskolelärare                     

hannah.carlsson    

@svenskakyrkan.se 

KARIN BROHLIN                     

GÖRANSSON                      

Barnskötare                       

karin.brohlin                

@svenskakyrkan.se 

SOFIE HALLIN 

Barnskötare 

sofie.hallin 

@svenskakyrkan.se 

 

MELLAN HIMMEL OCH JORD delas ut av SVENSKA KYRKAN I ÖSTRA RYDS FÖRSAMLING                          

som oadresserad samhällsinformation till alla hushåll inom församlingen fem gånger om året.                      

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN finns i Västra Husby församlingshem. 

                   I församlingen finns de tre kyrkorna Östra Ryd, Västra Husby och Gårdeby.                                    

ADRESS Östra Ryds församling, Västra Husby församlingshem, 605 96 Norrköping                                        

HEMSIDA svenskakyrkan.se/ostraryd  FACEBOOK ostrarydsforsamling  INSTAGRAM ostra_ryds_forsamling                                                           

TELEFONUMMER  011-706 13   EPOST ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se  

ANSVARIG UTGIVARE Erik Gruvebäck, kyrkoherde  TRYCK Tellogruppen, Söderköping 

HELEN LILJA                  

Kyrkvaktmästare och 

fastighetsansvarig            

070– 259 66 88                 

helen.lilja                           

@ svenskakyrkan.se 

MIKAEL KARENRYD                             

Kyrkvaktmästare                

072-212 49 30 

mikael.karenryd 

@svenskakyrkan.se 

HEDWIG BJERNERSJÖ                            

Kyrkvaktmästare                        

076-131 43 96                   

hedwig.bjernersjo               

@svenskakyrkan.se 

ANDREAS TINGLÖF        

Församlingsassistent         

070– 318 34 12           

andreas.tinglof               

@svenskakyrkan.se 

mailto:ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se

